
ki,j budżetowym 2022 i podlega 

Zarządzenie nr 0050.30.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 27.05.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 z późn.zm. ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2022 
rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam: 

1  

[.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  83.545 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 39.758.205,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 28.599.360,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11.158.845,09 z1. 

*2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  84.545 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  1.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2,2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 43.720.110,57 z1, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 29.476.448,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.243.662,14 zł. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje 
ogłoszeniu. 

Wójt y Załuski 
Kanil Ił browski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.30.2022 z dnia 27.05.2022 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych aminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

i 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 7 385 970,00 0,00 45 303,00 7 431 273,00 
W tyli, & ly1.1111.1 IJAJL0,11 1 J1,1,11,/.1,  ITO 11110110,1W13111.. virrucamavy 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Rózne rozliczenia finansowe 21 528,00 0,00 45 303,00 66 831,00 
W tyll t t- 'ty  tutu  ,IX/113,11 1 Jlt-narst.rwr I TO 1111011.1,M10111G rrysocluvvvy 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

21 528,00 0,00 45 303,00 66 831,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 750 727,00 0,00 36 145,00 786 872,00 
W tym & ty ',Tu ll1/10,11 I 01,,Ars,IVY 110 /11101 IJXJW01 /1G 1,11.101,l/W 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2" 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  750 727.00 0,00 36 145,00 786 872,00 
.. tym r- ty unu 1.41-now i al XJ,IM,W, 110 111101i0V11,10111 1111,1011,,W  ii.  
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2" 3 
17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

733 227,00 0,00 36 145,00 769 372,00 

855 Rodzina 4 768 423.26 0,00 2097,00 4 770 520,26 
v, tyT II eL ty tulu Ul/1MT I 01,1,11,l/W I Kl 1111011,./W0111G nryuctarm-mr 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 949,26 0,00 0,00 347 949,26 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 580 341,00 0,00 2097,00 2 582 438,00 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 580 341,00 0,00 2097,00 2 582 438,00 

bieżące razem: 28 515 815,86 0,00 83 545,00 28 599 360,86 



vw  tilt  I L ayaugu lIVIR.44.111 I JI ,Ji-lntJIIV I MI 1111011J1J1, VI II, 19,41....M.IVIr II. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków. o których 
374 674,26 0,00 0,00 374 674,26 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 158 845,09 0,00 0,00 11 158 845,09 
TT ty" L. 111,11,1 l/V1.1,11 I J1.1.111,-/TIF I  ICI  III 11.110,,,V4111, vvywuar.vw 'KI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 703 879,84 0,00 0,00 2 703 879,84 

Ogółem: 39 674 660,95 0,00 83 545,00 39 758 205,95 
w tyin z tytułu uotacp i SIMIKOW na nnatisowanie wyuatkoW' 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 078 554,10 0,00 0,00 3 078 554,10 

( kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.30.2022 z dnia 27.05.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała dziaialnosc 363 368,96 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363 368,96 

750 Administracja publiczna 87 004,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 8700400 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 00400 , 
 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 16400 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

116400 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

2010 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 16400 , 
 

852 Pomoc społeczna 692 567,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 60000 , 
 

85295 Pozostała działalność  682 967,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

682 96700 , 
 

855 Rodzina 4 407 571,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 582 438,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 796 000 00 , 
 

85503 Karta Dużej Rodziny 133,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13300 , 
 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta ami 

2900000, 

A
Razem: 5 551 674,96 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.30.2022 z dnia 27.05.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2022 rok 

Dni 
al 

Rozdział  
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

z tego: 

VVydatki 

Majątkowe 

wydatki

-  z tego 

Wy datki 

bieżące 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

. 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

z tego w 

wypłaty z 
l ptaki 

. 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

tym: 

zakupi 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań: 

ud piogiduily 

finansowane z 

udziałem  

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. 1 
nkt 9 i 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 355 157,65 12 355 157,65 11 118 269,26 8 898 980,38 2 219 288.88 845 056.00 372 540,00 19 292,39 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 303,00 45 303,00 45 303,00 0,00 45 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Po zmianach 12 400 460,65 12 400 460,65 11 163 572,26 8 898 980,38 2 264 591,88 845 056,00 372 540,00 19 292,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  668 441,77 668 441,77 668 441,77 190 505,54 477 936,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 303,00 45 303,00 45 303,00 0.00 45 303,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 713 744,77 713 744,77 713 744,77 190 505,54 523 239,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  393 341.77 393 341,77 393 341,77 0,00 393 341,77 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 45 303,00 45 303,00 45 303,00 0,00 45 303,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 438 644,77 438 644.77 438 644,77 0,00 438 644,77 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą  750 727,00 750 727,00 12 785,00 1 426.30 11 358,70 0,00 720 442.00 17 500,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 36 145.00 36 145,00 648,00 356,50 291,50 0,00 35 497,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 786 872,00 786 872,00 13 433,00 1 782.80 11 650,20 0,00 755 939,00 17 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  750 727.00 750 727,00 12 785.00 1 426,30 11 358.70 0,00 720 442,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 145.00 36 145,00 648,00 356,50 291,50 0.00 35 497,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 786 872,00 786 872,00 13 433,00 1 782,80 11 650,20 0,00 755 939,00 17 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  720 44100 720 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 497,00 35 497,00 0.00 0,00 0,00 0,00 35 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 755 939,00 755 939,00 0,00 0.00 0,00 0,00 755 939,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  1 200.00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300.00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  206.64 206,64 206,64 206 64 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,66 51,66 51,66 51.66 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258,30 258,30 258,30 258,30 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  19,66 19,66 19,66 19,66 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,84 4,84 4,84 4,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24.50 24,50 24,50 24.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  1 812,55 1 812,55 1812,55 0.00 1 812,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 291,50 291,50 291,50 0,00 291,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2104,05 2 104,05 2104,05 0,00 2 104,05 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

055 Rnri7ino 

przed zmianą  4 939 390,39 4 939 390,39 317 183,97 215 562,94 101 621.03 0,00 4 231 146.00 391 060.42 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 



zwiększenie 2 097.00 2 097,00 207.00 0.00 207,00 
... 

0,00 1 890,00 
_.., 

000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 941 487.39 —4 941 487.39 317 390,97 215 562.94 101 828,03 0.00 4 233 036,00 391 060.42 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

85501 Swiadczenie wychowawcze 

przed zmianą  2 580 341,00 2 580 341.00 8315.00 7338,71 976,29 0.00 2 572 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 2 097.00 2 097,00 207,00 0,00 207,00 0,00 1 890,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 2 582 438.00 2 582 438,00 8 522,00 
....,-. 

7 338,71 1 183, 29 0,00 2 573 918,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 572 028,00 2 572 026,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 572 028,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
..... 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 890,00 1 890,00 0.00 000 0.00 0,00 1 890.00 ' 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 2 573 91800 2 573 916,00 0,00 0.00 0.00 000 2 573 916.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  288.32 288.32 288,32 0.00 288.32 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495,32 495,32 095,32 0,00 495,32 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

900 

... 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  2 981 837,06 2 391 020.00 2 391 020,00 199 847.06 2 191 172.94 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 590 817.06 590 817,06 359 817,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 0.00 -1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 00000 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 2 981 837,06 2 391 020.00 2 391 020,00 199947.06 2 191 172,94 0,00 
_ 

0.00 0.00 000 0.00 
-.... 

590 817,06 
— 

590 817,06 359 817,06 000 0.00 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą  435 817,06 76 000,00 76 000,00 7173,00 68 827,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 359 817,06 359 817,06 359 81706 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 00000 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Po zmianach 435 817.06 76 000,00 76 000,00 7173.00 68 827,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 359 817.06 35981706 359 817.06 0.00 0.00 

4300 Zakip usiug pozostałych 

przed zmianą  52 984.00 52 984,00 52 984,00 0,00 52 984 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 

po zmianach 53 984,00 53 984.00 53 984,00 0,00 53 984.00 0.00 000 0.00 0.00 000 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 
--e 

4430 Rozne opłaty i słładki 

przed zmianą  10 000 00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 00000 -1 000.00 -1 000.00 000 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0,00 9000.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  43 636 565,57 24 392 903,43 21 125 709,62 13 435 704,16 7 690 005,46 1 027 056,00 6 677 060,00 437 077,81 0,00 126 000,00 14 243 662,14 14 243 662,14 4 034 822,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 546,00 84 545,00 47 158,00 356,50 46 801,50 0,00 37 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 43 720 110,67 29 476 448,43 21 171 867,62 13 436 060,66 7 735 806,96 1 027 056,00 6 714 447,00 437 077,81 0,00 126 000,00 14 243 662,14 14 243 662,14 4 034 822,72 0,00 000 
__,- 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.30.2022 z dnia 27.05.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 

4430 Różne =taty i składki 
• . 

356 244,08 

750 Administracja publiczna 87 004,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 771,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 446,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 787,00 

751 
'Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 164,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

852 Pomoc społeczna 692 567,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 988,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85295 Pozostała działalność  682 967,00 

3110 Świadczenia społeczne 669 576,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 722,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

520,00 

855 Rodzina 4 407 571,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 573 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 657 120,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 133,00 

4300 Zakup usług pozostałych 133.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00 

Razem: 5 551 674,96  

Wójt G1I1  4ałuski 
Ka il owski 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.30.2022 z dnia 27.05.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok. 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - wprowadza się  środki w kwocie 45 303,00 na zwrot za 
nauczanie dzieci z Ukrainy, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - wprowadza się  środki w kwocie 36 145,00 na 
świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 3.097 zł  oraz 33.048 zł  na 300 zł  oraz obsługę, 

855 Rodzina 

85501 Świadczenie wychowawcze 

2060 "Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci" - wprowadza się  środki w kwocie 2 097,00 z decyzji MUW nr WF-I.3112.20.12.2022 z 
dnia 26.05.2022 r. 

WYDATKI 

801 Oświata i wychowanie 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
45 303,00 z Funduszu Pomocy, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

- wprowadza się  środki w kwocie 36 145,00 na świadczenia rodzinne dla obywateli 
Ukrainy 3.097 zł  oraz 33.048 zł  na 300 zł  oraz obsługę, w tym: 

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 35 497,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - wprowadza się  środki w 
kwocie 300,00 

kwocie 51,66 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - wprowadza 
się  środki w kwocie 4,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w kwocie 
291,50 

855 

 

Rodzina 

 

85501 Świadczenie wychowawcze 

- wprowadza się  środki w kwocie 2 097,00 z decyzji MU'W nr WF-1.3112.20.12.2022 z 
dnia 26.05.2022 r., w tym: 

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 1 890,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w kwocie 
207,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
1 000,00 

4430 Różne opiaty i składki - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w 

przenosząc na par. 4300. 

Wójt Załuski 

Kam' wski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

